[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 22.05.2025                                                                                                      № 68 п. Выкатной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 12.12.2024 № 96 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Выкатной на 2025 год»

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 28.12.2024 № 540-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле»:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 12.12.2024 № 96 следующие изменения:

1.1. Строку 5 таблицы «Перечень профилактических мероприятий, сроки (периодичность) их проведения» изложить в следующей редакции:

	Профилактический визит:
Профилактическая беседа по месту осуществления деятельности контролируемого лица, либо путем использования видео-конференц-связи.
	По мере поступления заявлений контролируемых лиц о проведении в их отношений профилактического визита или наступления случая проведения обязательного профилактического визита
	Должностные лица, уполномоченные на осуществление муниципального контроля

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e